

ACTA DE LA SELECCIÓN DE ALUMNOS DEL CURSO "LA ENFERMEDAD DEL ALZHEIMER", DEL PROGRAMA "FORMACIÓN A LA CARTA", LÍNEA 3 DEL PROGRAMA DE EMPLEO Y APOYO EMPRESARIAL, INCLUIDO EN EL PLAN PROVINCIAL DE REACTIVACIÓN ECONÓMICA Y SOCIAL 2020/2021-PLAN CONTIGO DE LA DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE SEVILLA.

- 1º.- En Mairena del Aljarafe, en el Área de Empleo del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, sita en Hacienda Porzuna, Cta. San Juan Palomares S/N, siendo las 12'10 horas del día 24 de enero de 2023, se reúne la Comisión de Valoración para las entrevistas de selección de alumnos del curso "La Enfermedad del Alzheimer", Línea 3, "Formación a la Carta", del Programa de Empleo y Apoyo Empresarial, incluido en el Plan Provincial de Reactivación Económica y Social 2020/2021 Plan Contigo de la Diputación Provincial de Sevilla.
- 2º.- La Comisión de Valoración está compuesta en calidad de Presidente por D. Juan Carlos Ranea Arrabal, en calidad de Vocal, Dña. María Carmen Orellana García, y en calidad de Secretaria, Dña. María del Socorro Catalán Molina, empleados del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe.
- **3º.-** Constituida la Comisión de Valoración, se comprueba las personas aspirantes que han resultado admitidas en la convocatoria para la citada selección de acuerdo con la Resolución nº 1908/2022 de 20 de abril, dictada por la Concejala Delegada del Área de Empleo, Atención Ciudadana, Transparencia y Promoción de la Salud del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe. Dichas personas son las siguientes:

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS EN LA CONVOCATORIA:

| Nombre | DNI |
|-----------------------------------|----------|
| Bejarano Herrera, María del Pilar | **2691** |
| Dos Santos, Magna Solange | **3255** |
| Fernández Cimarra, María Cristina | **2654** |
| Méndez Domínguez, Carmen Benita | **5849** |
| Rodríguez Cabrera, Estefanía | **3230** |
| Rodríguez Gallardo, Sonia | **9272** |

4º.- Tras ello, y conforme a lo establecido en la cláusula 7ª de las bases que rigen el proceso selectivo, la Comisión de Valoración da comienzo a las entrevistas de selección, que finalizan a las 13´30 horas del mismo día y de las cuales resulta la siguiente valoración:

| ORDEN | DNI | NOMBRE | AND. ORIENTA | TIEMPO DESEMPLEADO | ENTREVISTA | CALIFICACION FINAL | RESULTADO SELECCIÓN |
|-------|----------|--------------------------------------|-----------------|-----------------------|------------|-----------------------|------------------------|
| 1 | **2691** | Bejarano Herrera, María del Pilar | María 2 4 4 10 | 10 | ADMITIDA | | |
| 2 | **2654** | Fernández Cimarra, María Cristina | 2 | 4 | 4 | 10 | ADMITIDO |
| 3 | **5849** | Méndez Domínguez, Carmen Benita | 2 | 0 | 4 | 6 | ADMITIDA |
| 4 | **9272** | Rodríguez Gallardo, Sonia | 2 | 0 | 4 | 6 | ADMITIDA |

Nueva, 21 · 41927 Mairena del Aljarafe ·

Sevilla

Teléfono: 955 76 89 60 · Fax: 955 60 97 91

www.mairenadelaljarafe.es

| Pagina 1 | de 2. |
|----------|-------|
| | |

| Código Seguro De Verificación: | te6M/6bK5SIc5Qa1T7d0pg== | Estado | Fecha y hora | | |
|--------------------------------|---|---------|---------------------|--|--|
| Firmado Por | Maria Del Socorro Catalan Molina | Firmado | 25/01/2023 08:58:05 | | |
| | Juan Carlos Ranea Arrabal | Firmado | 25/01/2023 08:53:04 | | |
| Observaciones | | Página | 1/2 | | |
| Url De Verificación | https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/te6M/6bK5SIc5QalT7dOpg== | | | | |





| 5 | **3255** | Dos Santos, Magna Solange | 0 | 0 | 4 | 4 | ADMITIDA |
|---|----------|---------------------------------|---|---|---|---|------------------|
| 6 | **3230** | Rodríguez Cabrera, Estefanía | 0 | 0 | 0 | 0 | NO PRESENTADA |

5º-. La presente Acta deberá ser publicada en el Tablón Electrónico de Edictos, Sede Electrónica y en la página web del Ayuntamiento de Mairena del Aljarafe, a los efectos de difusión y conocimiento de las personas interesadas, concediéndose un plazo de tres días hábiles a contar desde el siguiente a dicha publicación para posibles alegaciones. Finalizado este plazo, la Comisión de Valoración publicará, por orden de puntuación, el listado definitivo de las personas seleccionadas y reservas para participar en la acción formativa "la Enfermedad del Alzheimer".

En Mairena del Aljarafe, a la fecha en la firma indicada.

ORELLANA
GARCIA
MARIA

CAREMEN - 28559956M
19:36:48 +01'00'

Nueva, 21 · 41927 Mairena del Aljarafe · Sevilla

Teléfono: 955 76 89 60 · Fax: 955 60 97 91

www.mairenadelaljarafe.es

Página 2 de 2.

| Código Seguro De Verificación: | erificación: te6M/6bK5SIc5Qa1T7dOpg== | | Fecha y hora | |
|--------------------------------|---|---------|---------------------|--|
| Firmado Por | Maria Del Socorro Catalan Molina | Firmado | 25/01/2023 08:58:05 | |
| | Juan Carlos Ranea Arrabal | Firmado | 25/01/2023 08:53:04 | |
| Observaciones | | Página | 2/2 | |
| Url De Verificación | https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/te6M/6bK5SIc5Qa1T7dOpg== | | | |

